第１０号様式の２

	経過報告書

年　　　月　　　日

　東京都知事　殿
報告者　主たる事務所の所在地

名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

東京のしゃれた街並みづくり推進条例第３０条第１項に規定する協議を事前に行わないで重点地区内で建築行為等を行おうとする者に対し、当協議会と協議を行うように求めてきましたが、求めに応じないため、同条例第３１条第３項の規定により、下記のとおり報告します。
記

１　建築行為等の場所
２　建築行為等を行おうとする者
３　経過
（書ききれない場合は別紙を添付してください。）
年月日

建築行為等を行う者に対して求めた内容

（日本工業規格Ａ列４番）

第１２号様式（第１９条関係）